
 

 

DRD.5740.40.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 381/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jastrzębia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Jastrzębi.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 381/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Bartodziejach, Bartodzieje 18, 26-631 

Jastrzębia: 

 

1. Ewa Badowicz, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Łukawa 

2. Jolanta Maria Banaszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Kruszyna 

3. Marianna Olczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lewaszówka 

4. Hanna Skwira, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrzębia 

5. Ewa Marlena Staniszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozłów 

6. Agnieszka Sułkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bartodzieje 

7. Karol Józef Wikło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Owadów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębi, Jastrzębia 109, 26-

631 Jastrzębia: 

 

1. Paweł Badowicz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Łukawa 

2. Bernadeta Gajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojciechów 

3. Krystyna Głuchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jastrzębia 

4. Zuzanna Jaroszek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Radom 

5. Zofia Jastrzębska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jastrzębia 

6. Aleksandra Zuzanna Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrzębia 

7. Kacper Mróz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lewaszówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Mąkosach Starych, Mąkosy Stare 80, 

26-631 Jastrzębia: 

 

1. Anna Elżbieta Dziocha, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Dąbrowa Jastrzębska 

2. Wiktoria Jarzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mąkosy Stare 

3. Marta Kinga Krzosek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozłów 

4. Krystyna Kwaśnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Jastrzębska 

5. Barbara Machniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mąkosy Nowe 

6. Edyta Justyna Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojciechów 

7. Emilia Agnieszka Wolak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Jastrzębia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Woli Goryńskiej, 

Wola Goryńska 45, 26-631 Jastrzębia: 

 

1. Bożena Glegoła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozłów 

2. Szymon Kilianek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kozłów 

3. Danuta Małgorzata Kosakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goryń 

4. Wiktoria Anna Kuropieska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozłów 

5. Beata Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Owadów 

6. Jan Mikołaj Olczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lewaszówka 

7. Halina Elżbieta Wójcik, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Łukowska Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Kozłowie, 

Kozłów 87, 26-613 Radom: 

 

1. Monika Joanna Hernik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojciechów 

2. Karol Marcin Jabłoński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lewaszówka 

3. Magdalena Anna Kuchcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozłów 

4. Natalia Izabela Kwaśnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Jastrzębska 

5. Aleksandra Płachta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozłów 

6. Monika Sylwia Szpilska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Radom 

7. Monika Walczak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. por. Jana Skrzyszewskiego w 

Lesiowie, Lesiów 47, 26-631 Jastrzębia: 

 

1. Ewelina Gawin-Kuchcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozłów 

2. Paulina Jaworska-Baran, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Kolonia Lesiów 

3. Lidia Ewa Kapusta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Jastrzębska 

4. Aneta Kucharska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mąkosy Stare 

5. Konrad Kuchcik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kozłów 

6. Grażyna Jadwiga Paluszek, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Wólka Brzózka 

7. Magdalena Rogalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Owadów 

8. Małgorzata Śmigaszewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Wólka Brzózka 

9. Renata Maria Tkaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lesiów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Owadowie, Owadów 130, 

26-631 Jastrzębia: 

 

1. Danuta Barbara Balana, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Owadów 

2. Agnieszka Katarzyna Gryz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Bartodzieje 

3. Monika Kuchcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kolonia Lesiów 

4. Edyta Katarzyna Nowacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Jastrzębska 

5. Ewa Bogusława Olczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lewaszówka 

6. Teresa Socha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Jastrzębska 

7. Marta Barbara Ziółek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Owadów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Urząd Gminy Jastrzębia, Jastrzębia 110, 26-631 Jastrzębia: 

 

1. Ewa Bogusława Borowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Jastrzębia 

2. Teodozja Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jastrzębia 

3. Kacper Dziocha, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Dąbrowa 

Jastrzębska 

4. Anna Elżbieta Karczewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jastrzębia 

5. Bartłomiej Łukasz Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrzębia 

6. Magdalena Krawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębia 

7. Mateusz Majewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kozłów 

8. Natalia Mróz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lewaszówka 

9. Joanna Wasilewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozłów 

 

 


